2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД НИКОЛАЕВСК-НА-АМУРЕ»

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2016
                                                                                                             № 841
г. Николаевск-на-Амуре

О назначении публичных слушаний по вопросу внесения изменения в Правила землепользования и застройки городского поселения (место общего пользования ул. Школьная в границах улиц Ленина - Кантера, на зону ОБ)
Рассмотрев обращение КГКУ «Служба заказчика министерства строительства Хабаровского края» о размещении объекта «Лечебный корпус центральной районной больницы г. Николаевска-на-Амуре», в соответствии п. 20 ст. 14           Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ, руководствуясь п. 14 ст. 31 и ст. 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 г.                  № 190-ФЗ (с изменениями и дополнениями), руководствуясь решением Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от                            24 декабря 2009 г. № 13-49 «Об утверждении правил землепользования и застройки городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» Николаевского муниципального района Хабаровского края», на основании протокола совещания комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от 29.11.2016 № 1 и заключения на соответствие требованиям технических регламентов и Генеральному плану городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», Проекта внесения изменения в Правила землепользования и застройки городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре, администрация городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по вопросу внесения изменения в Правила землепользования и застройки городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» (далее - Правила): в Карте градостроительного зонирования Правил место общего пользования, ул. Школьная в границах улиц Ленина – Кантера, заменить на зону ОБ «Зона общественных объектов на отдельных участках»                             (далее -Публичные слушания).
2. Очное обсуждение публичных слушаний провести в каб. 506 администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» (ул. Советская, д. 73)                05 декабря 2016 г. в 18 часов 00 минут.
3. Отделу архитектуры, градостроительства и землепользования администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» (Артамонов В.Н.):
3.1. Опубликовать объявление о проведении публичных слушаний в газете «Амурский лиман», а также разместить на официальном сайте администрации городского поселения в сети «Интернет».
3.2. Осуществлять прием заявлений от заинтересованных лиц по вопросу публичных слушаний.
3.3. Осуществлять контроль за настоящим постановлением.
Глава городского поселения
                                                               С.В. Толкачев